
UCHWAŁA NR XXXVIII/526/17
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Króla 
Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Króla Kazimierza 

Wielkiego w Niepołomicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875); art. 117 ust. 1, art. 117 ust. 4-5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) oraz art. 88 ust. 1-2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach, w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Króla 
Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach.

§ 2. 1. Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach 
znajduje się w Niepołomicach (adres siedziby szkoły: ul. 3 Maja 23, 32-005 Niepołomice).

2. Obwód ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa w ust 1, obejmuje wszystkie ulice 
w miejscowości Niepołomice, za wyjątkiem objętych obwodem Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Włodzimierza 
Puchalskiego w Niepołomicach, tj. za wyjątkiem ulic: Skarbowa, Rolnicza, Wodna, Poręby, Wałowa, 
Wincentego Witosa,  Jasna, Kątek, Grabska, Krakowska, Podłęska, Chwalców, Franciszka Książka, Sportowa, 
Torowa, Niepołomicka, Chrustowa, Błonie, Różana, Portowa od nr 23 do ostatniego numeru oraz za wyjątkiem 
wszystkich numerów parzystych przy ul. Portowej.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Króla Kazimierza Wielkiego 
w Niepołomicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Niepołomicach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z mocą od dnia 1 września 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8984


		2017-12-21T13:27:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




